Valor de los titulos depositados a fin de mes
Distribucion de los titulos en el DCV Valor nominal - Miles de millones de

TES (clase B) (*)

Bonos Fogafin

TES Ley 546

Desarrollo Agropecuario

Bonos de Solidaridad para la Paz
Titulos de Reduccién de Deuda
(TRD)

Bonos de Valor Constante Clase B
Bonos de Valor Constante Clase A
Bonos de Cesantia Ley 413

Bonos Agrarios Ley 160

Cert

Bonos para la Seguridad

TOTAL

pesos
293.408.6

0

0
9.378,0
1,2

0

1.383,2
64,0

0

0

0

0,0
304.235,2

(*) Incluye los 384.106.109.062,00 de UVRC a la TCUVRC vigente al 31
de diciembre de 2018, no se incluyen cupones.


http://www.tcpdf.org

