

Valor de los títulos depositados a fin de mes

Distribución de los títulos en el DCV Valor nominal - Miles de millones de pesos

TES (clase B) (*)	293.408,6
Bonos Fogafin	0
TES Ley 546	0
Desarrollo Agropecuario	9.378,0
Bonos de Solidaridad para la Paz	1,2
Títulos de Reducción de Deuda (TRD)	0
Bonos de Valor Constante Clase B	1.383,2
Bonos de Valor Constante Clase A	64,0
Bonos de Cesantia Ley 413	0
Bonos Agrarios Ley 160	0
Cert	0
Bonos para la Seguridad	0,0
TOTAL	304.235,2

(*) Incluye los 384.106.109.062,00 de UVRC a la TCUVRC vigente al 31 de diciembre de 2018, no se incluyen cupones.